
КОМИТЕТ
ПО ЭКОНОМИКЕ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.08.2022 г. № 56 - од
г. Тюкалинск

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок пассажиров и багажа 
по регулируемым тарифам автомобильным транспортом 
на территории Тюкалинского муниципального района 
Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Законом Омской области от 27.11.2015 № 1824-03 «Об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном сообщении, 
водным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и 
железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской 
области», Положением о Комитете по экономике и имущественным отношениям 
Администрации Тюкалинского муниципального района Омской области, 
утвержденным Решением Совета депутатов Тюкалинского муниципального района 
Омской области от 02.03.2017 №19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 сентября 2022 года реестр муниципальных маршрутов 
регулярных' перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам 
автомобильным транспортом на территории Тюкалинского муниципального района 
Омской области, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по экономике и 
имущественным отношениям Администрации Тюкалинского муниципального района 
Омской области от 30.11.2021 г. № 94-од «Об утверждении реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории 
Тюкалинского муниципального района Омской области» с 01 сентября 2022 года.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

И.о. председатель Комитета по экономике АТМР ^ ^ 6  ^  О.П. Бабенко

ж г, /.О/ ^ ч . . 7



Приложение к Приказу Комитета по экономике АТМР
от 30.08.2022г. № 56 од
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Расписание для каждого остановочного пункта

10 11 12 13 14
101 Тюкалинск - 

Каспиль
Тюкалинск 
автовокзал - 
д. Сергеевка - 
д. Каспиль

Тюкалинск-
Сергеевка-
Каспиль,
дорога общего
пользования
федерального
значения Р-
402, дорога
общего
пользования
регионального
значения
Сергеевка -
Каспиль 52
ОП М3 Н-552
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(пн.)
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9-28

9-40

15-18

15-30

9-30

14- 50

15- 20

Тюкалинск
автовокзал
Сергеевка

Каспиль

Тюкалинск
автовокзал
Сергеевка

Каспиль

Прибытие Отправл.
ч. мин. ч. мин.
(пн.)
10-35

10-05

16-25

10-07

9-55

15-57

15-45



102 Тюкалинск - Тюкалинск Тюкалинск- Только в
Шипачи автовокзал - Красный установлен

д. Красный Шар- Сажино- ных
Шар - Шипачи, остановочн
с. Сажино - дорога общего ых пунктах
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103 Тюкалинск - Тюкалинск Тюкалинск- Только в
Сажино автовокзал - Красный установлен

д. Красный Шар-Сажино, ных
Шар - дорога общего остановочн
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Прибытие Отправл. Прибытие Отправл.
ч. мин. ч. мин. ч. мин. ч. мин.

(пн., ср.) (пн., ср.)
9-00 Тюкалинск 10-30

автовокзал
Ч
О 9-11 9-13 Красный Шар 10-17 10-19
Он
О 9-20 9-22 Сажино 10-08 10-10
Он

9-50с 9-40 Шипачи

15-00 Тюкалинск 16-30
автовокзал

15-11 15-13 Красный Шар 16-17 16-19

15-20 15-22 Сажино 16-08 16-10

15-40 Шипачи 15-50
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104 Тюкалинск - 
Федосеевка

Тюкалинск 
автовокзал -  
с. Красноусово 
- д. Климино -  
д. Федосеевка

Тюкалинск-
Красноусово-
Климино-
Федосеевка,
дорога общего
пользования
регионального
назначения
Тюкалинск—
Красноусово
52 ОП М3 Н
555,
Красноусово- 
Федосеевк1а 
52 ОП М3 Н- 
516
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Прибытие Отправл. 
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(пн., пт.) 
7-00

7-23 7-25 
7-32 7-34 

7-45

17-10

17-33 17-35 

17-42 17-44 

17-55

107 Тюкалинск - 
Лидинка

Тюкалинск 
автовокзал -  
д. Петровка -  
д. Черноусово 
-  с. Валуевка -  
д. Лидинка

Петровка- 
Черноусово- 
Валуевка- 
Лидинка, 
дорога общего 
пользования 
регионального 
назначения 
Тюкалинск- 
Называевск - 
52 ОП РЗ К - 
14. Подъезд к 
д. Лидинка 52 
ОП М3 Н-526
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Прибытие Отправл. 
ч. мин. ч.мин.

(ср)
6-30

6-45 6-47

6- 58 7-00

7- 11 7-13 

7-25

13-30

13-45 13-47

13- 58 14-00

14- 11 14-13 

14-25

Тюкалинск
автовокзал
Красноусово

Климино

Федосеевка
Тюкалинск
автовокзал
Красноусово

Климино

Федосеевка

Тюкалинск
автовокзал

Петровка

Черноусово

Валуевка

Лидинка

Тюкалинск
автовокзал

Петровка

Черноусово

Валуевка

Лидинка

Прибытие 
ч. мин. 
(пн., пт.) 
8-45

8-20

8-11

18-55

18-30

18-21

Прибытие 
ч. мин. 

(ср) 
8-35

8-18

8-05

7-52

15-35

15-18

15-05

14-52

Отправл. 
ч. мин.

8-22

8-13

8-00

18-32

18-23

18-10

Отправл. 
ч. мин.

8-20

8-07

7-54

7-40

15-20

15-07

14-54

14-40



6 108 Тюкалинск- 
Октябрьский 
- 2-я
Пятилетка

2-я Пятилетка - Дорога
ул. Лесная - общего
ул. Озерная - пользования
Больница - регионального
Школа №2 - значения.
ул. Подъезд к п.
Островского - Октябрьский
ул. Чапаева - 52 ОП М3 Н-
ул. Восточная - 541, подъезд к
Стадион - д. 2-я
Школа №1 - Пятилетка 52
Автовокзал - ОП М3 Н -555

Только в
установлен
ных
остановочн 
ых пунктах
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Луначарского - 
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пед. Училище - 
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ПМК - АЗС -
ул. Дорожная - 
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18 августа 2016

ИП Жогликов А.Д. Омская область, р.п. Крутинка, ул. Южная, д.27 кв.1
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109 Тюкалинск - 
Красноусово

Тюкалинск 
автовокзал- 
c. Красноусово

Тюкалинск-
Красноусово
дорога общего
пользования
регионального
значения
Тюкалинск-
Красноусово
52 ОП М3 Н-
555

18
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установлен
ных
остановочн 
ых пунктах
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7-25

7-48

14-23

14-00

Тюкалинск
автовокзал
Красноусово
Тюкалинск
автовокзал
Красноусово

Прибытие Отправл. 
ч. мин. ч. мин.

(вт., ср.)
8-40

14-53
8-17

14-30
ПО Тюкалинск ■ 

Климино
Тюкалинск 
автовокзал -  
с. Красноусово 
-  д. Климино

Тюкалинск-
Красноусово
дорога общего
пользования
регионального
значения
Тюкалинск-
Красноусово
52 ОП М3 Н-
555
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Яч

О н
о
С

Прибытие Отправл. 
ч. мин. ч. мин.

(чт.)
ОЯ<DчСО
Ояой
В
(D

О(N1

’'Т
О

о S
Я
N

п  
<

ч
cSя
ЯЯн
о,и

чоа,оUя
Си
С

С ч
К &

7-46
7-55

14-23
14-30

7-25

7-48

14-00

14-25

Тюкалинск
автовокзал
Красноусово
Климино
Тюкалинск
автовокзал
Красноусово
Климино

Прибытие Отправл. 
ч. мин. ч. мин.

(чт.)
8-40

8-15

15-10

14-55

8-17
8-10

14-57
14-40

9 201 Тюкалинск - 
Новосолдатка

д. Новосолдатка 
- с. Нагибино - 
д. Максимов ка - 
п. Оброскино - 
с. Бекишево - 
д. Гуровка -  
д. Залесная -  
с. Малиновка - 
п. Октябрьский- 
Тюкалинск 
автовокзал

Тюкалинск-
Октябрьский-
Малиновка -
Бекишево-
Максимовка-
Нагибино-
Новосолдатка
-Нагибино ,
автодорога
общего
пользования
фед. значения
Р-402 и

104

Только в 
установлен 
ных
остановочн 
ых пунктах

•&я
8-

сияч

регион.
значения
Омск-
Колосовка 52 
ОП МЗН-117

0>
О .
О
С

ояОЙНО
«и
X

о(N

2я
Ч  ч

*
ск

ойЯ
Я
ЯН>%

Прибытие Отправл. 
ч. мин. ч. мин.

(пн., вт.)

Прибытие Отправл. 
ч. мин. ч. мин.
(пн.,вт.)

7-21 Новосолдатка 19-34
7-28 7-30 Нагибино 19-18 19-20
7-43 7-45 Максимовка 19-06 19-08
8-12 8-14 Оброскино 18-36 18-39
8-21 8-23 Бекишево 18-28 18-30
8-40 8-42 Гуровка 18-09 18-11
8-58 9-00 Залесная 17-53 17-55
9-14 9-16 Малиновка 17-37 17-39
10-02 10-04 Октябрьский 16-49 16-51
10-15 Тюкалинск 16-40



10

11

202 Тюкалинск - с. Нагибино - Тюкалинск- Только в
Нагибино д. Максимовка 

- п. Оброскино
Октябрьский- 
Малиновка -

установлен
ных Я Г-Нн

Прибытие Отправл. Прибытие Отправл.
с. Бекишево - Гуровка- остановочн ч. мин. ч.мин. ч. мин. Ч.МИН.
д. Гуровка - Бекишево- ых пунктах

•е

a w (ср., чт.)
Нагибино

(ср., чт.)
с. Малиновка - Оброскино- о ^ 7-30 18-40
п. Октябрьский Максимовка- 5

6 3 § 3 7-43 7-45 Максимовка 18-28 18-30-  Тюкалинск Нагибино,авт н я<L> 1 s 3
автовокзал омобильная 89 §Л чСО оСИ п  ^ 

2
оОн 8-12 8-14 Оброскино 18-13 18-15

дорога общего 
пользования

<D>лОн
Sн

§
2 <

и*
*<и 8-21 8-23 Бекишево 17-58 18-00

федерального
кч
Ь 0) О я § 2 8-40 8-42 Гуровка 17-48 17-50

значения Р- (D s 1
402 и Он

О 5 ^О Г1н 8-58 9-00 Малиновка 17-37 17-39
регионального
значения

с *  *  
с  5

9-28 9-30 Октябрьский 16-49 16-51

Омск- я  & 9-40 Тюкалинск 16-40
Колосовка 52 
ОПМЗ Н-117

автовокзал

203 Тюкалинск - д. Сарыбалы - Тюкалинск- Только в
Приозерка - д. Кумыра - Новый установлен Прибытие Отправл. Прибытие Отправл.
Сарыбалы д. Оша - Кошкуль- ных ч. мин. МИН. ч. мин. МИН.

д. Городки - Кошкуль- остановочн (чт.) (чт.)
с. Кабырдак - Белоглазово- ых пунктах Л4 Т-Н

§ й
5-05 Сарыбалы 20-30с. Белоглазово Восточный-

- Кабырдак- 115 I 1 ч ^
с) 5-21 5-23 Кумыра 20-12 20-14

д. Приозерка - Г ородки- -&1S а * 5-38 5-40 Оша 19-55 19-57д. Кошкуль- Кабырдак- 3 1 1
с. Новый Оша-Кумыра- н

S <DЧ о о  * ч 5-55 5-57 Г ородки 19-22 19-24
Кошкуль - 
Тюкалинск

Сарыбалы, 
дорога общего

3§о
CQ0
1 н

§ °  2  
«  *

Оноо
*

6-12 6-14 Кабырдак 19-05 19-07
автовокзал регионального ОнК о1̂1 Я 3 й 6-28 6-30 Белоглазово 18-31 18-33

пользования
Тюкалинск- <DОн

<L>
я о о йй s  я В ч ^

6-48 6-50 Приозерка 18-12 18-14
Большие- О

С о я*
N

7-08 7-10 Кошкуль 17-45 17-47
Уки-52 ОП РЗ 
К-30, 7-18 7-20 Новый Кошкуль 17-34 17-36с  ц 

К
Кабырдак - 7-40 Тюкалинск 17-20
Сарыбалы- 52 
ОП М3 Н -515

автовокзал



12 200 Тюкалинск - д. Сарыбалы -
Восточный - д. Кумыра -
Сарыбалы д. Оша - 

д. Городки -  
с. Кабырдак -  
п. Восточный - 
с. Белоглазово 
-  д. Приозёрка- 
д. Кошкуль - с. 
Новый 
Кошкуль - 
Тюкалинск
автовокзал

Тюкадинск-
Новый
Кошкуль-
Кошкуль -
д. Приозёрка-
Белоглазово-
Восточный-
Кабырдак-
Г ородки-
Кабырдак-
Оша-Кумыра-
Сарыбалы,
дорога общего
регионального
пользования
Тюкалинск-
Большие-
Уки-52 ОП РЗ
К-30,
Кабырдак - 
Сарыбалы- 52 
ОПМЗН-515

130

Только в
установлен
ных
остановочн 
ых пунктах

яо.dн

схX1=1
<D
СХ
Ос

Xа>
чCQ
оXdн
о

О  СО 
d  Ьй!ч Г-(N
3 5  
й 1
о  * °  2 
Ч  ч 
с  ^

d х X Xн 
сх

с 5 s

Прибытие Отправл.
ч. мин. ч.мин.

(ср)
5-05

5-21

5-38

5- 55

6-  12 
6-28 

6-38

6- 48

7- 08 

7-18

7-40

5-23

5-40

5- 57

6- 14 

6-30 

6-40

6- 50

7- 10 

7-20

Сарыбалы
Кумыра

Оша

Г ородки

Кабырдак

Восточный

Белоглазово

Приозёрка

Кошкуль

Новый
Кошкуль
Тюкалинск
автовокзал

Прибытие 
ч. мин. 

(ср.) 
20-30
20-12

19-55

19-22

19-05

18-31

18-12

17-58

17-45

17-34

Отправл.
ч.мин.

20-14

19-57

19-24

19-07

18-33

18-14

18-00

17-47

17-36

17-20

13 204 Тюкалинск - 
Баирово

д. Баирово - 
д . Б.Казанка- 
п. Журавлевка- 
с. Коршуновка- 
д . Охотни k o b o -  

д . Орловка- 
д . Чистое- 
c. Сажино- 
д . Красный Шар 
-  Тюкалинский 
автовокзал

Тюкалинск-
Красный
Шар-Сажино-
Чистое-
Орловка-
Охотниково—
Коршуновка-
Журавлёвка-
Б-Казанка-
Баирово,
дорога общего
регионального
пользования
Тюкалинск-
Баирово 52
ОП М3 Н-
557,52 ОП М3
Н-531,52 ОП
М3 Н -546,
520П М3 Н -
540

Только в
установлен
ных
остановочн 
ых пунктах

Прибытие Отправл. 
ч. мин. ч.мин.

(пн.)
6-00

84 •е-К
&н
§3
3<L>
СХX4
£<исх
о
с

X<D4CQ
о
5
ё

о<n

2
я

Ч г-
'В о
3 5
ё I
о *°  2
4  ч <  >> 
со ^я *9 х X s5 йч с
О В 
с  ^

чосх
ои
*О)
2

6-13

6-24

6-38

6- 59

7- 08 

7-21

7- 43

8-  10 
8-30

6-15

6-22

6-36

6- 57

7- 06 

7-19

7- 41

8- 08

Баирово
Б-Казанка

Журавлевка

Коршуновка

Охотниково

Орловка

Чистое

Сажино

Красный Шар

Тюкалинск
автовокзал

Прибытие 
ч. мин. 

(пн.) 
19-00 

18-47 

18-37 

18-23 

18-02 

17-53 

17-40 

16-51 

16-41

Отправл.
ч.мин.

18-49

18-39

18-25

18-04

17-55

17-42

16-53

16-43

16-30



205 Тюкалинск - д. Баирово- Тюкалинск- Только в
Баирово д. Б.Казанка- Октябрьский- установлен Прибытие Отправл. Прибытие Отправл.
(действие в п. Журавлевка- Малиновка- ных ч. мин. ч. мин. ч. мин. ч.мин.
период с. Коршуновка - Гуровка- остановомн (пн., ВТ.) (пн., ВТ.)
неблагоп.
погодных

д. Охотниково - 
д. Орловка-

Максимовка-
Нагибино- 138

ых пунктах
1

6-00 Баирово 21-15

условий) д.Новосолдатка 
- с. Нагибино - Новосолдатка

-Орловка-
Охотниково-
Коршуновка-

А 6-13 6-15 Б.Казанка 19-59 20-01

д. Максимовка - 
д. Гуровка-  
с. Малиновка -

О  И 
cd 2

*8 й  
3 J
о  а

6-18

6-24

6-20

6-26

Журавлевка

Коршуновка

19-54

19-48

19-56

19-50
п. Октябрьский Журавлевка- 3 6-55 6-58 Охотниково 19-17 19-19
- Тюкалинск Б.Казанка- CD

О л  1 g
автовокзал Баирово, 

дорога общего 
федерального

§
CD

&

Ю
О
*н
о

(N
§
23

° й
t t  е
<j >>

„Г

Q-
О(_
*
CD
)§

7-17

7-31

7-19

7-33

Орловка

Новосолдатка

18-56

18-42

18-58

18-44

пользования 
Р-402 и ъ

CD

cdк О § I
9 1

7-43 7-45 Нагибино 18-30 18-32

общего
Он
о 1 л

8-12 8-14 Максимовка 18-01 18-03
регионального с 8-30 8-32 Гуровка 17-43 17-45
пользования с  5
Омск- к 8-46 8-48 Малиновка 17-27 17-29
Колосовка 52 9-34 9-36 Октябрьский 16-39 16-41
ОП М3 Н -117

9-45 Тюкалинск 16-30
автовокзал

207 Тюкалинск - д. Баирово - Тюкалинск- Только в
Георгиевка- д. Б.Казанка - Красный установлен Прибытие Отправл. Прибытие Отправл.
Баирово п. Журавлевка- Шар-Сажино- ных ч. мин. ч. мин. ч. мин. Ч .М И Н .

с. Коршуновка- Георгиевка- остановомн ( В Т . ) (В Т . )

д. Охотниково- Чистое- ых пунктах Л4 6-00 Баирово 19-00
д. Орловка - Орловка- 102 1 § § К ^ 6-13 6-15 18-47 18-49д. Чистое - Охотниково- s Б.-Казанка
д. Георгиевка - Коршуновка- К

°
5  1 ! 

1  а

о *

6-20 6-22 Журавлевка 18-37 18-39
с. Сажино -  

д. Красный
Журавлёвка-
Б-Казанка-

&
н

§

3  
й
CD
4

■'Т

О
6-34 6-36 Коршуновка 18-23 18-25

Шар - Баирово, «
О

(N ° s Он
О

6-55 6-57 Охотниково 18-02 18-04
Тюкалинск дорога общего CD

!>-> 9
Н

ч  *
о
* 7-04 7-06 Орловка 17-53 17-55

автовокзал регионального & >>
S

« г 3 7-17 7-19 17-42пользования Ц

Ъ
CD
X о §  §  

§ а
Чистое 17-40

Тюкалинск- 0)
Он §  р 7-39 7-41 Георгиевка 17-18 17-20

Баирово 52 
ОП м з н -

о
С

о  Л - 8-06 8-08 Сажино 16-51 16-53
557,52 ОП M3 с  5  

s  а
8-18 8-20 Красный 16-41 16-43

Н-531,52 ОП Шар
M3 Н -546, 
520Г1 М3 Н -

8-30 Тюкалинск 16-30

540 автовокзал



16

17

206 Тюкалинск - с. Коршуновка Тюкалинск- Только в
Коршуновка - д. Охотниково Октябрьский- установлен

Прибытие Отправл. Прибытие Отправл.- д. Орловка - Малиновка- ных
д.Новосолдатка Гуровка- остановочн ч. мин. ч.мин. ч. мин. ч. мин.
- с. Нагибино - Максимовка- ых пунктах А (пт.) (пт.)
д. Максимовка Нагибино- 112 1 cd И 6-30 Коршуновка 19-30
- д. Гуровка - Новосолдатка 6-48 6-50 Охотниково 19-15 19-17
с. Малиновка - -Орловка- К s  5
п. Октябрьский 
- Тюкалинск

Охотниково-
Коршуновка,

§•н
2

лXо>«CQ о<4
g §

° 2  trf .

4оо

7-00

7-19

7-02

7-21

Орловка

Новосолдатка

18-57

18-28

18-59

18-30автовокзал дорога общего S S § о(-H
федерального Он

cd
Й 2 < >> к0) 7-28 7-30 Нагибино 18-08 18-10

пользования Кч >->
g  f s 4-43 7-45 Максимовка 17-53 17-55Р-402 и с* X « £

общего Он E £ 7-58 8-00 Гуровка 17-43 17-45
регионального с о ,9" 

*  * 8-18 8-20 Малиновка 17-37 17-39пользования e  G
Омск-
Колосовка 52

s 9-08 9-10 Октябрьский 16-49 16-51

16-40ОПМЗН-117 9-20 Тюкалинск
автовокзал

210 Тюкалинск - Тюкалинск Тюкалинск- Только в
Старосолдатс автовокзал - Новый установлен Прибытие Отправл. Прибыти Отправл.
кое с. Новый Кошкуль- ных ч. мин. ч. мин. е Ч.М ИН.

Кошкуль - Кошкуль- остановочн (вт., чт., ч. мин.
д. Кошкуль - Кабырдак- 52 ых пунктах 1 о wcd S*5 пт., ВС.) (вт., чт.,
с. Кабырдак - Ивано-

1S
пт., ВС.)

д. Ивано- Сергеевка- § 11-45 Тюкалинск 14-45
Сергеевка - Старосолдатс & 3X O 1 автовокзал
С. кое, дорога § О)п о S S 

О £ чо 12-08 12-10 Новый Кошкуль 14-21 14-23
Старосолдатск
ое

общего
пользования

Л§<D
О
5g

§
2

. 2 
ч  * ■< >>

оU
12-17 12-19 Кошкуль 14-12 14-14

Омск- S n g S
Тюкалинск- ь

О)
X о § 5 12-41 12-43 Кабырдак 13-48 13-50

Большие Уки <L>Он К  P

52 ОП РЗ К-30 о
С о  Я" 

* *
s  ^

12-47 12-49 Ивано-Сергеевка 13-41 13-43

13-10 Старосолдатское 13-20



18

19

211 Тюкалинск- Тюкалинск Тюкалинск- Только в
Карбаиново автовокзал - Новый установлен

A y-i
Прибытие Отправл. Прибытие Отправл.

с. Новый Кошкуль- ных ч. мин. ч. мин. ч. мин. Ч .М И Н .
Кошкуль - Кошкуль- остановомн (пн., ср.) (пн., ср.)
д. Кошкуль - Кабырдак- 61 ых пунктах 1 *§ о 11-45 Тюкалинск 15-35с. Кабырдак - Ивано- К

д. Ивано- Сергеевка- §• АX ■'Т о 1
автовокзал

Сергеевка - Старосолдатс § <DЧ о(N s 1О л
чо 12-08 12-10 Новый Кошкуль 15-08 15-10

с.Старосолдатс кое, дорога g ОX g . 2  t r  • о
IX 12-17 12-19 Кошкуль 14-53 14-55

кое -
д. Карбаиново

общего
пользования сх

К
но

Т- ч <  >> 
и ё  '

на>
S 12-41 12-43 Кабырдак 14-33 14-35

Омск- £ X о О  Йи 5 12-47 12-49 Ивано-Сергеевка 14-27 14-29
Тюкалинск- сх g s.
Большие Уки 
52 ОП РЗ К-30

о
С О  О,

ы  *
13-08 13-10 Старосолдатское 14-08 14-10

х  5
К  л

13-35 Карбаиново 13-45

212 Тюкалинск - Тюкалинск Тюкалинск- Только в
Долгановка автовокзал - Новый установлен Прибытие Отправл. Прибытие Отправл.

д. Петровка - Кошкуль- ных а ч. мин. ч. мин. ч. мин. Ч .М И Н .

д. Черноусово - Кошкуль- остановомн Г- (пн., пт.) (пн., пт.)
с. Валуевка - Кабырдак- ых пунктах СД

п 5-00 Тюкалинск 8-35
д. Ивановка - Ивано- 58 1 s автовокзал
д. Короли -  
д. Долгановка

сергеевка-
Старосолдатк

X
Я

2

5-17
5-31

5-19

5-33

Петровка 8-20
8-00

8-22

8-02ое- Черноусово
Карбаиново, 5-45 5-47 Валуевка 7-40 7-42
дорога общего
пользования •& КН

6-01 6-03 Ивановка 7-22 7-24
Омск- к

& сх 6-29 6-31 Короли 7-06 7-08
Тюкалинск- н X

Большие Уки §
CQ

о
(N в о

сх
6-45 Долгановка 6-50

52 ОП РЗ К- 
30, 52 ОП М3

(D

сх
3Н
о

5
2

л"
I

оIX
я
(D

Прибытие 
ч. мин.

Отправл.
ч.мин.

Прибытие 
ч. мин.

Отправл. 
ч. мин.

Н-524 К
к
&
<DСХ

<и
X О

aJкю
о

§к

(пн., пт.)
16-45 Тюкалинск 20-25

(пн., пт.)

О автовокзал
S

о 17-05 17-07 Петровка 20-08 20-10

t t 17-19 17-21 Черноусово 19-58 20-00
<!
CQ 17-33 17-35 Валуевка 19-50 19-52

К 17-49 17-51 Ивановка 19-26 19-28
5
о 18-17 18-19 Короли 18-58 19-00

с
Э

18-30 Долгановка 18-40



214 Тюкалинск- Тюкалинск Тюкалинск- Только в
Ильинка автовокзал - Орлово- установлен

д. Орлово - Кукушкино- ных
Кукушкино - Троицк- остановомн
с. Троицк - Ермолино- ых пунктах
д. Ермолино - Никольск-
с. Никольск - Богородск- 58
д. Токарево - Ильинка,
д. Богородск - дорога общего
д. Ильинка пользования

федерального 
значения Р- 
402, дорога 
регионального *6-

S
значения & Л
общего н

£
X<Dtj

пользования 12 CQ
О

Троицк- >> s
Никольск- О -

К
о

Ильинка 52 <D
ОПМЗ Н-512 <L>

Он
ос



9к

tj
ofмssH>>
Oh

cS4ЮО

t t
c*
CQо
se?оо
*
ск

чо
n ,ой
NО)

Прибытие 
ч. мин.

5-34

5-47

5- 58

6-  12 

6-27 

6-36 
6-55

16- 38

17- 05 

17-19 

17-35 

17-42

17- 51

18- 00

Отправл.
ч. мин. 

(пн., пт.) 
5-15

5-36

5- 49

6-  00 

6-14 

6-29 

6-38

16-20

16- 40

17- 07 

17-21 

17-37 

17-44 

17-53

Тюкалинск
автовокзал
Орлово- 
Ку куш кино 
Троицк

Ермолино

Никольск

Токарёво

Богородск

Ильинка

Тюкалинск
автовокзал
Орлово- 
Ку куш кино 
Троицк

Ермолино

Никольск

Токарёво

Богородск

Ильинка

Прибытие 
ч. мин.

8-40

8-18

8-03

7-53

7-43

7-28

7-13

19-45

19-36

19-15

18-57

18-38

18-17

18-12

Отправл.
ч.мин. 

(пн., пт.)

8-20

8-05

7-55

7-45

7-30

7-15

7-00

19-38

19-17

18-59

18-40

18-19

18-14

18-05



21 217 Тюкалинск - 
Ярославка

д. Ярославка - 
д. Колмаково - 
с. Атрачи - 
Тюкалинск 
автовокзал

Тюкалинск-
Атрачи-
Колмаково-
Ярославка
дорога общего
пользования
федерального
назначения Р-
402 Омск-
Тюмень,
дорога общего
пользования
регионального
назначения
Атрачи -
Ярославка52
ОП М3 Н-543,
52 ОП М3 IT-
539

51

Только в
установлен
ных
остановочн 
ых пунктах

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 та
ри

фа
м

Н
е 

ус
та

но
вл

ен
ы

1

01
 и

ю
ля

 2
01

4

И
П

 Ж
ог

ли
ко

в 
А

.Д
. 

О
мс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 
р.

п.
 К

ру
ти

нк
а,

 у
л.

 Ю
жн

ая
, д

.2
7 

кв
. 1

М
еж

го
ро

д

Прибытие Отправл. Прибытие Отправл. 
ч. мин. ч. мин. ч. мин. ч. мин. 

(пн., ср., (пн., ср., 
пт.) пт.)
7-00 Ярославка 19-15

7-16 7-18 Колмаково 18-45 18-47

7- 47 7-49 Атрачи 18-18 18-20

8- 15 Тюкалинск 18-00
автовокзал

22 223 Тюкалинск - 
Атрачи

Тюкалинск 
автовокзал -  
с. Атрачи

Тюкалинск- 
Атрачи, 
дорога общего 
пользования 
регионального 
назначения 
52 ОП М3 Н- 
558

19

Только в
установлен
ных
остановочн 
ых пунктах

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 та
ри

фа
м

Н
е 

ус
та

но
вл

ен
ы 1

08
 а

пр
ел

я 
20

19

И
П

 Ж
ог

ли
ко

в 
А

.Д
. 

О
мс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 р
.п

. К
ру

ти
нк

а,
 у

л.
 

Ю
ж

на
я,

 д
.2

7 
кв

. 1

П
ри

го
ро

д

Прибытие Отправл. Прибытие Отправл. 
ч. мин. ч.мин. ч. мин. ч.мин. 

(пн.,пт.) (пн.,пт.)
12-30 Тюкалинск 13-40 

автовокзал
13-00 Атрачи 13-10



23 2 1 9 Тюкалинск-
Островная

д. Островная - Островная- Только в
д. Колькуль - Колькуль- установлен
с. Хутора - Хутора- ных
д. Луговая - Луговая- остановочн
д. Покровка - Н.Конкуль- 98 ых пунктах
д. Новый С.Конкуль-
Конкуль - Зотино-
д. Старый Чащино-
Конкуль - Тюкалинск 52
д. Покровка - ОПМЗН-
д. Зотино - 562,52 ОП М3
д. Чащино - Н-560, 52 ОП
Тюкалинск М3 Н-523
автовокзал

д. Островная - Островная- Только в
д. Гурково - Гурково- установлен
с. Хутора - Хутора- ных
д. Соколовка - Первомайкий- остановочн
д. Покровка - Соколовка- ых пунктах
п.Первомайкий Зотино- 84
- д. Зотино - Чащино-
д. Чащино- Тюкалинск,
Тюкалинск дорога общего
автовокзал пользования

регионального
значения
Тюкалинск- 
Хутора - 
Островная , 52 
ОП М3 Н-559, 
52 ОП М3 Н- 
558

•ек
&н
§3
5(D
схX4
<D
СХ
О
с

ч«оий
в

чч
2
К

чюо

SО
l=t
<

нЯ
2
4
ofЙ5 к н
Он

с
Он

4оОноX
Щ0)
5

Прибытие Отправл. 
ч. мин. ч. мин.

(пн.,ср.,
пт.)
6-00

Прибытие Отправл.
ч. мин. ч. мин.

(пн.,ср., пт.)

6-28

6-38

6- 51

7- 14

7-25

7-31

7- 45

8-  02 

8-12 

8-27

6-30

6-40

6- 53

7- 16 

7-27

7-33

7- 47

8- 04 
8-14

Островная

Колькуль

Хутора

Луговая

Покровка

Новый
Конкуль
Старый
Конкуль
Покровка

Зотино
Чащино

Тюкалинск
автовокзал

21-17

20-48

20-38

20-25

20-02

19-51

19-44

19-30

19-13
19-03

20-50

20-40

20-27

20-04

19-53

19-46

19-32

19-15
19-05

18-50

24 220 Тюкалинск ■ 
Островная

к
9-Н
S
лS<D
Он
Sч
ъО)
Он
о
G

л t
о и

sочCQ
О

3н

о

2к

8 |
о *°  2
<  >> 

кГЙ Я
Я н
Они

чо
Очос
8к

с
Оч

Прибытие 
ч. мин.

6-31

6- 44

7- 08 

7-19 

7-34 

7-40

7- 50

8- 05

Отправл.
ч.мин. 

(вт., чт.) 
6-00

6-33

6- 46

7- 10 

7-21 

7-36 

7-42 

7-52

Островная

Гурково

Хутора

Соколовка

Покровка

Первомайский

Зотино

Чащино

Тюкалинск
автовокзал

Прибытие 
ч. мин. 

(вт., чт.) 
20-55

20-28

20-03

19-33

19-26

19-15

19-05

18-48

Отправл.
мин.

20-30

20-05

19-35

19-29

19-17

19-07

19-00

18-50



25 221 Тюкалинск - д. Ош а- Тюкалинск- Только в
Восточный - д. Городки - Новый установлен Прибытие Отправл. Прибытие Отправл.
Оша с. Кабырдак - Кошкуль- ных ч. мин. ч.мин. ч. мин. ч. мин.

п. Восточный - Кошкуль- остановочн н • о со (пт.) (пт.)
с. Белоглазово Белоглазово- 99 ых пунктах 1 1 ю £Г, 5-40 Оша 19-55
- д. Кошкуль - Восточный- -е- о_Н Ч
с. Новый Кабырдак- Я

8- 3 S 5-55 5-57 Городки 19-22 19-24
Кошкуль - Городки- Н

S CD о п  * Ч 6-12 6-14 Кабырдак 19-05 19-07
Тюкалинск Кабырдак- 3 CQ сч 2 О-
автовокзал Оша,дорога

общего
пользования

£CD
о,
К

Я<й
е
CD

§
2я
о

ч  *с  >> 
о й

h
я«
а

6-28

6-48

6-30

6-50

Восточный

Белоглазово

18-31

18-12

18-33

18-14

регионального СCDОн
X и £ я а 7-08 7-10 Кошкуль 17-45 17-47

назначения О °  £  *  «
с  5

7-18 7-20 Новый 17-34 17-36
Омск-
Большие Уки Кошкуль

52 ОП РЗ К-30 К 04 7-40 Тюкалинск 17-20
автовокзал

105 Тюкалинск - Тюкалинск Тюкалинск- Только в
Хутора автовокзал - Чащино- установлен Прибытие Отправл. Прибытие Отправл.

д. Чащино- Зотино- ных ч. мин. Ч.М ИН. ч. мин. ч. мин.
д. Зотино - Первомайка- остановочн но со (пт.) (пт.)
с. Первомайка Покровка - 45 ых пунктах 1 1 ю ^ 12-40 Тюкалинск- 14-35
-  д.Покровка - Соколовка -

S
°  0 
§ 2  
s  s
s  |

автовокзал
с. Соколовка -  
д.Луговая -

Луговая -  
Хутора,

&н 3яCD
О
ОCNCCJ
5

ч
12-13 12-15 Чащино 14-20 14-22

с. Хутора -  

Тюкалинск
дорога общего 
пользования

3
§(D

CQ
О
•§

°  2  
ч :  _•

о
Оно
(-Н

12-22 12-24 Зотино 14-11 14-13

автовокзал регионального
>>
Он
S ь £■

а <  >>
я
Он

С
12-29 12-31 Первомайка 14-04 14-06

значения ч
&

CD
X 00

§  * 12-41 12-43 Покровка 13-52 13-54
Тюкалинск- CD я g
Хутора,52

Он
о 5 £о Л 12-48 12-50 Соколовка 13-43 13-47

ОП М3 Н-558 С
*  * 13-03 13-05 Луговая 13-30 13-32
С  • 
S  “ ■ 13-10 Хутора 13-25

26


